considerando a necessidade periódica de limpeza e conservação das

instalações prediais e os protocolos de biossegurança para prevenção do

contágio ao vírus da covid-19, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR DA ORDEM: O Valor total da carta contrato é de R$ 1.377,13 (Um mil e trezentos e setenta e sete reais e treze
centavos), conforme Nota de Empenho nº 188/22.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

35 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

022710 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

4020 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO

33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

677 FICHA